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29 декември 2017 Broj 15/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПЛАТИТЕ НА ЈАВНИТЕ

СЛУЖБЕНИЦИ ВО ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ,
ЗА 2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вредност на бодот за платите на јавните службеници во
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје,  за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4119/1                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 6 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16), член
88 став (3) од Законот за административни службеници ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 48/15,
154/15, 5/16 и 142/16), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по предлогот за утврдување на вредност на бодот за
пресметување на платите на јавните службеници во ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, бр.09-3953/1 од
15.12.2017 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017
година донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ
ЗА ПЛАТИТЕ НА ЈАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ ВО ЈКП
''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА 2018 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба го прифаќа предлогот за утврдување на вредност на бодот за

пресметување на платите на јавните службеници во ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, бр.09-3953/1 од
15.12.2017 година.

Член 2
Вредноста на бодот за платите на јавните службеници во ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2018

година изнесува 76,00 денари.

Член 3
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''

а ќе започне да се применува со исплата на платата за јануари 2018 година.

                         Број 09-3993/3                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА

ПЛАТИТЕ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ,
КОИ ИМААТ СТАТУС НА ДАВАТЕЛИ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И ВРАБОТЕНИ

КОИ ВРШАТ ПОМОШНО- ТЕХНИЧКИ РАБОТИ, ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за
платите на вработените во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, кои имаат статус на даватели на јавни услуги
и вработени кои вршат помошно-технички работи, за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4119/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 6 а во врска со член 37-ц од Законот за јавните претпријатија
(''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14,
25/15, 61/15 и 39/16), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за утврдување на вредност на бодот за
платите на вработените во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, кои имаат статус на даватели на јавни услуги
и вработени кои вршат помошно-технички работи, за 2018 година, бр.08-83/2 од 03.10.2017 година,
донесена од управниот одбор на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на
Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017 година донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПЛАТИТЕ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈКП

''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, КОИ ИМААТ СТАТУС НА ДАВАТЕЛИ
НА ЈАВНИ УСЛУГИ И ВРАБОТЕНИ КОИ ВРШАТ ПОМОШНО-

ТЕХНИЧКИ РАБОТИ, ЗА 2018 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за

платите на вработените во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, кои имаат статус на даватели на јавни услуги
и вработени кои вршат помошно-технички работи, за 2018 година, бр.08-83/2 од 03.10.2017 година,
донесена од управниот одбор на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''

а ќе започне да се применува со исплата на платата за јануари 2018 година.

                         Број 09-3993/4                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Tони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ
НА ЧЛЕН ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО 
ОДБОРОТ ЗА СОРАБОТКА И ДОВЕРБА СО ЈАВНОСТА

НА ПРИРОДНО - МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за именување на член од Советот на Општина Гази Баба, во Одборот за
соработка и доверба со јавноста на Природно - математички факултет - Скопје, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4119/3                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 67 став (5) од Законот за високото образование (''Службен весник на РМ''
бр.35/08, 103/08, 26/09, 83/09, 99/09, 115/10, 17/11, 51/11, 123/12, 15/13, 24/13, 41/14, 116/14, 130/14,
10/15, 20/15, 98/15, 145/15, 154/15, 30/16, 120/16 и 127/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1)
од Законот за локална самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи
по барањето на Природно - математички факултет - Скопје, бр.09-3416/1 од 07.11.2017 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН ОД СОВЕТОТ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО ОДБОРОТ ЗА СОРАБОТКА И

ДОВЕРБА СО ЈАВНОСТА НА ПРИРОДНО - МАТЕМАТИЧКИ
ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

Член 1
За член од Советот на Општина Гази Баба во Одборот за соработка и доверба со јавноста на

Природно - математички факултет - Скопје, се именува:

- БЕРАТ ВЕСЕЛ.

Член 2
Одлуката да се достави до деканот на Природно - математички факултет - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                         Број 09-3993/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ
НА ЧЛЕН ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО 

ОДБОРОТ ЗА СОРАБОТКА И ДОВЕРБА СО ЈАВНОСТА НА
ФАКУЛТЕТ ЗА ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за именување на член од Советот на Општина Гази Баба, во Одборот за
соработка и доверба со јавноста на Факултет за ветеринарна медицина - Скопје, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4119/4                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 67 став (5) од Законот за високото образование (''Службен весник на РМ''
бр.35/08, 103/08, 26/09, 83/09, 99/09, 115/10, 17/11, 51/11, 123/12, 15/13, 24/13, 41/14, 116/14, 130/14,
10/15, 20/15, 98/15, 145/15, 154/15, 30/16, 120/16 и 127/16), а во врска со Правилникот за внатрешните
односи и работењето на Факултетот за ветеринарна медицина - Скопје, член 36 став (1) точка 15 и член
62 став (1) од Законот за локална самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
постапувајќи по барањето на Факултетот за ветеринарна медицина - Скопје, бр.03-3886/2 од 13.12.2017
година, Советот на Општина Гази Баба на Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ
БАБА, ВО ОДБОРОТ ЗА СОРАБОТКА И ДОВЕРБА СО ЈАВНОСТА

НА ФАКУЛТЕТ ЗА ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА - СКОПЈЕ

Член 1
За член од Советот на Општина Гази Баба во Одборот за соработка и доверба со јавноста на

Факултетот за ветеринарна медицина - Скопје, се именува:

- ЗЛАТА ТАШЕВСКА.

Член 2
Одлуката да се достави до деканот на Факултетот за ветеринарна медицина - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                         Број 09-3993/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА

НАДОМЕСТОК НА ТРОШОЦИ ЗА ПРЕСТОЈ И ИСХРАНА
НА СЕМЕЈСТВА ОД ОПОЖАРЕНИ ДОМОВИ

1. Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства за надоместок на трошоци за
престој и исхрана на семејства од опожарени домови, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4119/5                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) а во врска со член 2 од Одлуката за користење на средствата од постојана и тековна резерва
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.17/16) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази
Баба на Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА
НАДОМЕСТОК НА ТРОШОЦИ ЗА ПРЕСТОЈ И ИСХРАНА

НА СЕМЕЈСТВА ОД ОПОЖАРЕНИ ДОМОВИ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба одобрува финансиски средства од Буџетот на Општина Гази Баба, за

покривање на трошоците за сместување и исхрана во Државен студентски Дом ''Томе Стефановиќ - Сениќ''
на 2 (две) семејства од опожарени домови на подрачјето на Општина Гази Баба, за период од 6 (шест)
месеци. 

Член 2
За реализација на оваа одлука, се одобруваат средства во вкупен износ од 288.000,00 денари со

вклучен ДДВ, односно месечно по 48.000,00 денари по доставена фактура од Државен студентски Дом
''Томе Стефановиќ - Сениќ'' - Скопје, кои ќе се исплатат од Буџетот на Општина Гази Баба, Програма АО -
Совет на општина, ставка 413 - тековни резерви.

Член 3
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба да ја спроведе оваа одлука.

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                         Број 09-3993/7                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    



29 декември 2017 Broj 15/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ
НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА

2017 ГОДИНА, ЗА КОФИНАНСИРАЊЕ ВО ПРОЕКТ: ''ИЗРАБОТКА
НА СТУДИЈА И ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ

НА ПРОБЛЕМИТЕ СО ПОРОЈНИТЕ ВОДИ НА СКОПСКА ЦРНА ГОРА''

1. Се објавува Одлуката за одобрување на средства од Буџетот на Општина Гази Баба за 2017
година, за кофинансирање во проект: ''Изработка на студија и проектна документација за разрешување на
проблемите со поројните води на Скопска Црна Гора'', што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4119/6                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



29 декември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"14 / Broj 15

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на
Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на Центар за развој на Скопскиот плански
регион, бр.08-3837/1 од 05.12.2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Четврттата седница одржана
на ден 25.12.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ
БАБА ЗА 2017 ГОДИНА, ЗА КОФИНАНСИРАЊЕ ВО ПРОЕКТ: ''ИЗРАБОТКА

НА СТУДИЈА И ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА 
ПРОБЛЕМИТЕ СО ПОРОЈНИТЕ ВОДИ НА СКОПСКА ЦРНА ГОРА''

Член 1
Советот на Општина Гази Баба одобрува средства од Буџетот на Општина Гази Баба за 2017 година,

за кофинансирање во проект: ''Изработка на студија и проектна документација за разрешување на
проблемите со поројните води на Скопска Црна Гора'', врз основа на барање на Центар за развој на
Скопскиот плански регион, бр.08-3837/1 од 05.12.2017 година.

Член 2
Вкупната вредност на проектот изнесува 6.150.000,00 денари.

Член 3
Општина Гази Баба во кофинансирањетo на овој проект ќе учествува со 1.000.000,00 денари,

предвидени во Буџетот на Општина Гази Баба за 2017 година - Програма за заштита на животната средина
и природата.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

                         Број 09-3993/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    



29 декември 2017 Broj 15/ 15"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИЦИ ОД ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР

НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставници од Општина Гази Баба, во управниот одбор
на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4119/7                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



29 декември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"16 / Broj 15

Врз основа на член 114 став (13) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалнатa самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ ОД
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУДГ

''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
За претставници од Општина Гази Баба во управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина

Гази Баба - Скопје, се именуваат:

- ФРОСИНА АНГЕЛОВА и

- КАТЕРИНА МЛАДЕНОВСКА .

Член 2
Мандатот на именуваните претставници во управниот одбор од член 1 на оваа одлука, трае 4

(четири) години од денот на конституирање на управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                         Број 09-3993/9                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    



29 декември 2017 Broj 15/ 17"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИЦИ ОД СОВЕТОТ НА РОДИТЕЛИ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР

НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставници од советот на родители, во управниот одбор
на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4119/8                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



29 декември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"18 / Broj 15

Врз основа на член 114 став (17) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалнатa самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
постапувајќи по предлогот за именување на претставници на советот на родители во управниот одбор на
на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-1038/3 од 12.12.2017 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ ОД
СОВЕТОТ НА РОДИТЕЛИ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУДГ

''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

Член 1
За претставници од советот на родители во управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина

Гази Баба - Скопје, се именуваат:

- ВЛАТКО ТРГАЧЕВСКИ и

- САЊА СУЛЕЈМАН.

Член 2
Мандатот на именуваните претставници во управниот одбор од член 1 на оваа одлука, трае 4

(четири) години од денот на конституирање на управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-3993/10                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



29 декември 2017 Broj 15/ 19"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК ОД СТРУЧНИОТ СОВЕТ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР
НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник од стручниот совет, во управниот одбор на
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4119/9                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



29 декември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"20 / Broj 15

Врз основа на член 114 став (16) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалнатa самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
постапувајќи по предлогот за именување на претставник од стручниот совет во управниот одбор на ЈУДГ
''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-1039/3 од 13.12.2017 година, Советот на Општина
Гази Баба на Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ОД
СТРУЧНИОТ СОВЕТ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУДГ
''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
За претставник од стручниот совет во управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази

Баба - Скопје, се именува:

- БИЛЈАНА ЛОТЕСКА.

Член 2
Мандатот на именуваниот претставник во управниот одбор од член 1 на оваа одлука, трае 4 (четири)

години од денот на конституирање на управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-3993/11                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.    



29 декември 2017 Broj 15/ 21"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК
ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА, ВО УПРАВНИОТ

ОДБОР НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник од министерство за труд и социјална
политика, во управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/10                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



29 декември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"22 / Broj 15

Врз основа на член 114 став (18) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалнатa самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
постапувајќи по предлогот на министерот за труд и социјална политика за член во управниот одбор на
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.18-2456/2 од 28.07.2017 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА
ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

Член 1
За претставник од министерството за труд и социјална политика во управниот одбор на ЈУДГ

''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, се именува:

- АНЕТА МЕНЧОВА.

Член 2
Мандатот на именуваниот претставник во управниот одбор од член 1 на оваа одлука, трае 4 (четири)

години од денот на конституирање на управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-3993/12                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



29 декември 2017 Broj 15/ 23"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИЦИ ОД ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО УПРАВНИОТ
ОДБОР НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставници од Општина Гази Баба, во управниот одбор
на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/11                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



29 декември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"24 / Broj 15

Врз основа на член 114 став (13) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалнатa самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ ОД
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА
ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
За претставници од Општина Гази Баба во управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба

- Скопје, се именуваат:

- ИГОР ПЕТРЕСКИ и

- ФРОСИНА АПОСТОЛОВА ПЕТРОВА.

Член 2
Мандатот на именуваните претставници во управниот одбор од член 1 на оваа одлука, трае 4

(четири) години од денот на конституирање на управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-3993/13                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    



29 декември 2017 Broj 15/ 25"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИЦИ ОД СОВЕТОТ НА РОДИТЕЛИ, ВО УПРАВНИОТ
ОДБОР НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставници од советот на родители, во управниот одбор
на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/12                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



29 декември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"26 / Broj 15

Врз основа на член 114 став (17) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалнатa самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
постапувајќи по предлогот за именување на претставници на советот на родители во управниот одбор на
на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.03-407/1 од 11.12.2017 година, Советот на Општина
Гази Баба на Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ ОД
СОВЕТОТ НА РОДИТЕЛИ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА

ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
За претставници од советот на родители во управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба

- Скопје, се именуваат:

- ДЕЈАН ДАВИТКОВ и

- БЕТИ БЛАЖЕВСКА.

Член 2
Мандатот на именуваните претставници во управниот одбор од член 1 на оваа одлука, трае 4

(четири) години од денот на конституирање на управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-3993/14                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    



29 декември 2017 Broj 15/ 27"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСТАВНИК ОД СТРУЧНИОТ СОВЕТ, ВО УПРАВНИОТ

ОДБОР НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник од стручниот совет, во управниот одбор на
ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/13                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



29 декември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"28 / Broj 15

Врз основа на член 114 став (16) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалнатa самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
постапувајќи по предлогот за именување на претставник од стручниот совет во управниот одбор на ЈУДГ
''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.03-407/1 од 11.12.2017 година, Советот на Општина Гази Баба
на Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ОД
СТРУЧНИОТ СОВЕТ, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА

ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
За претставник од стручниот совет во управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази

Баба - Скопје, се именува:

- КЕТИ АЛЕКСОВСКА.

Член 2
Мандатот на именуваниот претставник во управниот одбор од член 1 на оваа одлука, трае 4 (четири)

години од денот на конституирање на управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-3993/15                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    



29 декември 2017 Broj 15/ 29"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК
ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА, ВО УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за именување на претставник од министерство за труд и социјална
политика, во управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/14                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



29 декември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"30 / Broj 15

Врз основа на член 114 став (18) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалнатa самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
постапувајќи по предлогот на министерот за труд и социјална политика за член во управниот одбор на
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.18-2456/1 од 28.07.2017 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ОД МИНИСТЕРСТВО
ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА, ВО УПРАВНИОТ ОДБОР

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

Член 1
За претставник од министерството за труд и социјална политика во управниот одбор на ЈУДГ ''25

МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, се именува:

- МЕРЗО ДРАГУЛОВЧАНИН.

Член 2
Мандатот на именуваниот претставник во управниот одбор од член 1 на оваа одлука, трае 4 (четири)

години од денот на конституирање на управниот одбор на установата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-3993/16                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    



29 декември 2017 Broj 15/ 31"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЕДНАКВИ
МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за еднакви можности на жените и мажите во Општина Гази Баба за 2018
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/15                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



29 декември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"32 / Broj 15

Врз основа на член 14 од Законот за еднакви можности на жените и мажите (''Службен весник на
РМ'' бр.6/12, 30/13, 166/14 и 150/15), член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената Предлог-
Програма за еднакви можности на жените и мажите во Општина Гази Баба за 2018 година, Советот на
Општина Гази Баба на Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

ВОВЕД

Демографски податоци на Општина Гази Баба

Број на жители: 
Според пописот од 2002 година општината има 72.222 жители, и според бројот на жители

претставува една од поголемите општини во градот Скопје и Република Македонија.
Од вкупниот број на население 36.376 се мажи, а 36.241 се жени.

Демографската структура на општината според припадност на зедница:
Македонци 73,3%, Албанци 17,3%, Срби 2,9%, Роми 2,9%, Турци 0,8%, Власи 0,3%, и останати 1,3%.

Просечна возраст:
На населението во ОГБ е 35,4 години, до 20 години 27,4%, до 40 години 58,6%, 60 години и повеќе 14,4%.

Писменост:
Вкупниот број на писмените лица изнесува 61.156, од кои мажи се 31.137, а жени се 30.019.

ПОЈДОВНА ОСНОВА НА ПРОГРАМАТА

Врз основа на член 2 од Законот за еднакви можности на жените и мажите, Општина Гази Баба има
обврска за воспоставување на еднаквите можности на жените и мажите во политичката, економската,
социјалната, образовната, културната, здравствената, граѓанската и било која област од општествениот
живот. За остварување на оваа цел, Општината, согласно одредбите од член 14 од овој закон, помеѓу
останатото е должна да изработи годишен план во кој ќе бидат утврдени мерките за унапредување на
еднаквите можности на жените и мажите.

Локалната власт може преку своите надлежности и преку координација со многубројни локални
фактори, да превзема конкретни акции во корист на половата еднаквост, намалување на нееднаквостите
и промовирање на вистинско еднакво општество.

И покрај бројните примери на јавна препознатливост и постигнат напредок, еднаквоста меѓу
половите сеуште не е реалност во секојдневниот живот. Во пракса, мажите и жените, не ги уживаат истите
права. Сеуште постојат социјални, политички, економски и културни нееднаквости.

Ваквите нееднаквости се резултат на социјалниот менталитет наметнат поради бројни стереотипи
присутни во рамките на семејството, образованието, културата, медиумите, работната средина,
организацијата на општеството итн. Има толку многу области во кои може да се делува со наметнување
на нов пристап и правење на структурни промени.
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Клучните идентификувани области во локалната заедница на кои треба да се насочат активностите
и зголеми работата во 2018 година за воведување родова рамноправност се:

- Промоција на човекови права и принципи на недискриминација,

- вклучување на жената во одлучувачките процеси во заедницата,

- подигање на свеста за грижа на жената за сопственото здравје,

- семејно насилство,

- јакнење на капацитетите на општинската администрација за воведување на родов пристап во 
програмирањето (едукација на носителите на активностите) и воведување на родово одговорно 
буџетирање.

1. Цели

Основни цели за активностите на Општина Гази Баба во областа на еднаквите можности на мажите
и жените за 2018 година се:

- зајакнување на институционалните капацитети на општината за вклучување на родов пристап во
програмирањето и буџетирањето преку обуки на КЕМ и општинската администрација, развивање 
на интерни постапки и механизми за координирано дејствување. 

- јавна промоција на родовата еднаквост како вредност, преку информативни кампањи и 
манифестации и информирање на жените за услугите и можностите кои ги нуди општината и преку
редовна публикација на активности и материјали за родова рамноправност.

- зајакнување на свеста на жените за континуирана грижа и заштита на сопственото здравје. Постои
поголема потреба од информираност на жената за нејзиното сексуално и репродуктивно здравје,
поголема едукација за малигните заболувања на репродуктивните органи.

- унапредување на заштита од насилство врз жени.

- унапредување на механизмите за учество на жените во процесот на носење на одлуки во 
заедницата со посебен акцент на вклучување на маргинализираните жени.

2. Активности

За остварување на целите на програмата во 2018 година, Општината ќе ги спроведе следните
активности.

Цел 1: зајакнување на институционалните капацитети на општината за вклучување на родов 
пристап во програмирањето и буџетирањето.

Мерки:
1.Обука на адмнистрацијата за родова анализа на програми и буџети

Целта на оваа активност е да се зголеми свесноста и разбирањето на претставниците на
општинската администрација за потребата и начините за вклучување на родова перспектива во процесот
на планирање на програмите и проектите од областите кои спаѓаат во нивниот делокруг на работа. 
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Потребни услови за спроведување на обуката се:

- подготвена програма и методологија за родова анализа на програмите и буџетите,
- подготвени базични помошни алатки за практична примена на стекнатите знаења,
- обезбедени услови за одржување на обуката.

2. Обука на комисијата за еднакви можности на жените и мажите и интерсекторската група за
родово одговорно буџетирање за интеграција на родов пристап во програмите и буџетот на општината.

Оваа обука ќе биде специјализирана за членовите на Комисијата и интерсекторската група со цел
да се зајакнат нивните знаења и вештини за остварување н аспецифичните обврски од нивната
надлежност. Обуката треба да се фокусира на процесите на планирање и одлучување во врска со
интеграција на родовиот пристап во програмите и буџетот на општината преку примена на листи за
проверка дали програмата е основана на родова анализа и има интегрирано родов пристап како и дали се
издвоени соодветни средства за нејзина реализација што ќе овозможи подеднакво распределување и
корист од јавните ресурси за мажите и жените во општината.

Неопходни услови за спроведување на обуката се:
- подготвена програма и методологија за обука,
- подготвени листи за проверка за воведен родов пристап во буџет и програми на општината
- обезбедени услови за одржување на обуката.

Цел 2: Јавна промоција на родова еднаквост

Мерки:

1. Манифестација 8-ми Март-Меѓународен ден за правата на жената

Оваа активност е во функција на јавна промоција на човековите права на жените. Целта на оваа
манифестација е да се подигне јавната свесност за правата на жената.

Во рамките на оваа манифестација, ќе биде одржана јавна седница на Комисијата за еднакви
можности на мажите и жените на која можат да присуствуваат претставници од општинската
администрација, граѓанскиот сектор, претставници од основни училишта и други институции.

На настанот ќе биде претставена Програмата на Општина Гази Баба, проекти и активности
планирани во текот на 2018 година заедно со граѓанскиот сектор. Воедно ќе се спроведе и дебата помеѓу
учесниците на која ќе се дискутира состојбата за родова еднаквост, правата на жените со предлози и
насоки за поттикнување и унапредување на соработката поврзани со еднаквите можности на мажите и
жените во Општината.

Ликовен конкурс на тема женски права ќе биде организран во сите основни училишта на територија
на општината со мал награден фонд.

2. Редовна публикација на активности и материјали за родова рамноправност
Со цел да се запознае пошироката јавност и да се подигне свесноста за потребата од еднаквите

можности на мажите и жените, Општина Гази Баба се стреми кон публикација на активностите и
материјалите кои ја презентираат нејзината работа и залагање на тоа поле. Истовремено се приклучува и
кон активностите и материјалите кои се организраат од другите институции на државно ниво и дава нивна
поддршка. За таа цел на веб страната на општината ќе се отвори нова секција посветена на родовата
еднаквост и активностите на општината за нејзино унапредување.
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Цел 3: зајакнување на свеста на жените и мажите за континуирана грижа и заштита на сопственото
здравје

Мерки:

3. подигнување на свеста за грижа на жената за репродуктивнато здравје

Со цел да се подигне свеста кај жените за редовни гинеколошки прегледи, скриниг за рак на дојка
и сл. Во соработка со невладини организации ќе се спроведуваат активности за подгигнување на свеста
за негата на детето од најмалата возраст до тинејџерски години, а во соработка со матичните лекари и
здравствените домови на територијата на општината ќе се организираат трибини, работилници и
информативна кампања за редовни прегледи со цел рано откривање и превенција од малигни заболувања.

4. Подигнување на свеста за ранооткривање на рак на простата на мажите

Со цел да се подигне свеста кај мажите за редовни уролошки прегледи, скрининг за рак на тестиси
и сл. во соработка со невладини организации ќе се спроведуваат активности за подигнување на свеста за
негата на детето од најмалата возраст до тинејџерските години, а во соработка со матичните лекари и
здраствените домови на територија на општината ќе се организираат трибини, работилници и
информативна кампања за редовни прегледи со цел ранооткривање и превенција од малигни заболувања.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за работа на Советот на Општина Гази Баба за 2018 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/16                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



29 декември 2017 Broj 15/ 39"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 138 став (2) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Четврттата седница
одржана на ден 25.12.2017 година,  донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. ПРЕДЛОГ- ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА.

Образложение: Основ за изработка на Програмата за работа на Советот се работите што со Закон
се ставени во надлежност на Советот. Програмата за работа ја донесува Советот за една календарска
година, по предлог на Комисијата за програмирање на работата на Советот на Општината Гази Баба. Оваа
Програма во текот на годината е отворена и може да се менува и дополнува на начин и постапка како што
е и донесена.

ПРЕДЛАГАЧ: Комисија за програмирање на работата на Советот
ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за програмирање на работата на Советот

2. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА БЛАГАЈНИЧКИ МАКСИМУМ ЗА 2018 ГОДИНА.

Образложение: Со одлуката се врши утврдување на највисокиот износ на готовински парични
средства кои можат да се чуваат во благајната на општината во 2018 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања

3. ПРЕДЛОГ- ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Завршната сметка се донесува согласно Законот за Буџетите. Завршната сметка
се изготвува во согласност со класификацијата трошоците и се состои од општ и посебен дел и биланс на
приходи и расходи.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за финансиски прашања 

4. ИЗВЕШТАЈ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ВО 2018 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат опфатени материјалното и финансиското работење на
општината во 2018 година, односно трошењето на средствата од Буџетот на oпштината. Ваков извештај
ќе биде разгледуван на секои три месеци во тековната година при што ќе се даваат податоци за
остварување на Буџетот на oпштината.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски прашања



29 декември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"40 / Broj 15

5. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО 2017 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани сите реализирани мерки во остварувањето на
програмата.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧИ: Сектор за урбанизам и градежно земјиште

Сектор за градежништво, комунални работи и сообраќај 

6.ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И
ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА
2017 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани реализирањето на програмираните активности,
со предлог на можни решенија за надминување на евентуално настанатите проблеми. 

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за градежништво, комунални работи и сообраќај 

7.ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј) НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА- ПОДПРОГРАМА (ЈНО) УРБАНА
ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ -

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани реализирањето на програмираните активности,
со предлог на можни решенија за надминување на евентуално настанатите проблеми. 

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за градежништво, комунални работи и сообраќај 

8. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските показатели во однос на
користењето на средствата наменети за одржувањето на уличното осветлување во населбите и
населените места на подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за градежништво, комунални работи и сообраќај 

9. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ
МАНИФЕСТАЦИИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани програмските активности кои биле
реализирани во тековната година. Ваков извештај ќе биде разгледуван на секои шест месеци во тековната
година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности
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10. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И
ВОСТАНОВЕНИ ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА
2017 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за
протоколарни активности и востановени традиционални активности за 2017 година. 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 

11. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА
ГРАЃАНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за
реализација на програмата за проекти од здруженија на граѓани за 2017 година. 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 

12. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА МЛАДИ И СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани програмските активности остварени по
програмата. 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

13. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани програмските активности остварени по
програмата. 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 

14. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА
УЧИЛИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за
тековното одржување на училишта во Општина Гази Баба, за 2017 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 

15. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ ВО
УЧИЛИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за
одржани културни манифестации во училиштата, за 2017 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 
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16. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
И ПРИРОДАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат искажани состојбите и проблемите од еколошки аспект на
подрачјето на Општина Гази Баба (аерозагадување, снабдување и составот на водата за пиење на основа
добиените податоци од мерните пунктови, одржувањето на јавната чистота и слично).

ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник на Општина Гази Баба   
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за заштита на животната средина и природата 

17. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за
социјална заштита, за 2017 година.

ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник на Општина Гази Баба   
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

18. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ
УСТАНОВИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за
одржување на објектите на детските градинки, за 2017 година.

ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник на Општина Гази Баба   
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности

19. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени во областа
на заштитата и спасувањето од превентивен карактер, за 2017 година.

ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник на Општина Гази Баба   
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за правни и општи работи

20. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за локален
економски развој, за 2017 година.

ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник на Општина Гази Баба   
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за ЛЕР и ИКР
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21. ИНФОРМАЦИИ ЗА БЕЗБЕДНОСНАТА СОСТОЈБА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА  ГАЗИ
БАБА ЗА 2018 ГОДИНА.

Образложение: Со информациите кои се доставуваат полугодишно ќе бидат искажани состојбите
околу безбедносната состојба на подрачјето на Општина Гази Баба. Информацијата ја поднесува МВР-СВР-
Скопје, ПС од ОН Гази Баба.

22. ИНФОРМАЦИЈА ЗА ДОНЕСЕНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ И ПРОЕКТИ ВО ПОСТАПКА.

Образложение: Во информацијата ќе бидат наведени колку и кои урбанистички планови се
донесени во тековната година и проекти кои се во постапка за нивно донесување на подрачјето на
Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за урбанизам и градежно земјиште 

23. УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА.

Образложение: Утврдувањето на Деталните урбанистички планови, урбанистичките планови за
села и вон населено место ќе се реализираат согласно Програмата за урбанистичко планирање на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за урбанизам и градежно земјиште

24. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА   

Образложение: По спроведената постапка за донесување на урбанистички планови согласно
Законот за просторно и урбанистичко планирање се донесуваат одлуки за донесување на урбанистички
планови за подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за урбанизам и градежно земјиште

25. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИ ПРОГРАМИ ЗА РАБОТА НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ЗА
2018/2019 ГОДИНА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНАТА ГАЗИ БАБА

Образложение: Советот на Општината Гази Баба ќе ги разгледува Годишните програми за работа
на Основните училишта за 2018/2019 година, на подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Училишни одбори на училишта

26. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИ ПРОГРАМИ ЗА РАБОТА НА ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018/2019 ГОДИНА

Образложение: Советот на Општина Гази Баба ќе ги разгледува Годишните програми за работа на
детските градинки за 2018/2019 година на подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:     Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧИ:  Управните одбори на детските градинки
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27. ПРЕДЛОГ - БУЏЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА, СО ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА
ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА 2019 ГОДИНА

Образложение: Правниот основ за донесување на Буџетот и Одлуката за неговото извршување
како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите и
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа.

ПРЕДЛАГАЧ:    Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за финансиски прашања

28. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати обемот и динамиката на работите што се однесуваат
на уредувањето на градежното земјиште на просторот на Општина Гази Баба за 2019 година.  

ПРЕДЛАГАЧ:     Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за урбанизам и градежно земјиште

29.ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА И
ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Во рамките на средствата што се определени за реализација преку ЈП за државни
патишта, ќе се предложи програма изработена според барањата на граѓаните и нивните потреби. Исто
така во програмата ќе се определат активности за уредување на улиците во населените места и за
сервисните и станбени улици на подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:    Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за градежништво, комунални работи и сообраќај 

30. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј) НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА- ПОДПРОГРАМА (ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ.

Образложение: Со програмата се предвидуваат обемот, начинот, динамиката на работите и
средствата сврзани со урбаната опрема на подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:     Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:   ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје 

31. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Со програмата се предвидуваат обемот, начинот, динамиката на работите и
средствата сврзани со уличното осветлување на подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за градежништво, комунални работи и сообраќај 
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32. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати активностите во врска со културата во Општина Гази
Баба за 2019 година и потребните финансиски средства.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 

33. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ
ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за протоколарните и
традиционални активности во 2019 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 

34. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за проекти на
Здруженија на граѓани во 2019 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 

35. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА МЛАДИ И СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати активностите во врска со спортот во Општина Гази Баба
за 2019 година и потребните финансиски средства.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 

36. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА  ОПШТИНА ГАЗИ
БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати активностите во врска со училишниот спорт во Општина
Гази Баба за 2019 година и потребните финансиски средства.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 

37. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за тековното
одржување на училиштата во Општина Гази Баба за 2019 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 
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38. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ ВО УЧИЛИШТАТА, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за културни
манифестации во училиштата за 2019 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 

39.ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати обемот и динамиката на работењето и потребните
финансиски средства за заштита на животната средина и природата за 2019 година.

ПРЕДЛАГАЧ:    Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за заштита на животната средина и природата 

40. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ
БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата за социјална заштита за 2019 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 

41. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата за одржување на предучилишните установи за 2019 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности 

42. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата за заштита и спасување за 2019 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за правни и општи работи 

43. ПРЕДЛОГ -  ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата за локален економски развој за 2019 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за ЛЕР и ИКР
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44. ПРЕДЛОГ -  ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНАТА ЧИСТОТА И РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОЕКТИ ОД КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕКУ АНГАЖИРАЊЕ НА НЕВРАБОТЕНИ
ЛИЦА ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата за одржување на комуналната чистота и реализација на проекти од комуналната
инфраструктура, преку ангажирање на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2019
година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје 

45.ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕНОСТ НА
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата и слободните локации на подрачјето на општината за спроведување на соодветни постапки
согласно Законот за градежното земјиште, во надлежност на комисијата за спроведување на постапки за
јавно наддавање, за 2018 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за спроведување на постапки за јавно наддавање 

46. ПРЕДЛОГ- ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019
ГОДИНА.

Образложение: Основ за изработка на Програмата за работа на Советот се работите што со закон
се ставени во надлежност на Советот. Програмата за работа ја донесува Советот за една календарска
година, по предлог на комисијата за програмирање на работата на Советот на Општината Гази Баба. Оваа
програма во текот на годината е отворена и може да се менува и дополнува на начин и постапка како што
е и донесена.

ПРЕДЛАГАЧ: Комисија за програмирање на работата на Советот
ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за програмирање на работата на Советот

Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' а ќе започне да се применува од 01.01.2018 година.

                        Број 09-3993/18                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за урбано планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/17                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА,
РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ
НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните
улици и патишта, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/18                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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     22  (1)  1,  62  (1)     

 (''    '' .5/02),  14  (4)     
 (''    '' .84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 

168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16  163/16) 
  151  (2)      O    (''  

  O   '' .4/06  12/13),        
     25.12.2017 ,  

 
        

 
 , ,  
      , 

      
 2018  

 
 
 
.  

 
         , 

  ,    ,    
             

2018 ,      . 
 
 
I.  
 
    , ,     

,           
    2018       38.000.000,00 , 

      : 
  

-        (   2018 ) - 6.500.000,00 
;  

-       (   2018 ) - 31.500.000,00 
,       . 
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V.       
 
 

  :    2.1                  38.000.000,00 . 
                                                                                     

        38.000.000,00 . 
 
 
 

  :   3.1                    26.950.000,00 . 
 
                                                       3.2                     5.250.000,00 . 
 
                                                       3.3                         5.800.000,00 . 
 

                38.000.000,00 . 
 
 
 
 
V.     
 
     ,      

 . 
 
   , ,     

   ,        2018 ,   
           2018 . 

 
           ''   

   ''        01.01.2018 . 
 
 

 09-3993/20                                                                 
 25.12.2017                                        ,          

                                                 , . .     
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј),  НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

- ПОTПРОГРАМА (ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ - 

1. Се објавува Програмата за комунални дејности (Ј), на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018
година - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/19                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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    22  (1)  4,  62  (1)    
   (''    '' .5/02)   151  (2)  

       (''     
 '' .4/06  12/13),        

    25.12.2017 ,   
 
 

        
 

   ( ),    
     2018  

 
- T  ( )   -   -  

 
 

    : 
 
1         
2.          
3.       
4.    
 
 
1.       
 

          
       2018 .                                                       

 
 
2.       
 

 2.1.   
 

  ,         
o  : 
 

        
 

 423     
 1 500 000,00

  423 990   1 500 000,00
 480     

  
2 700 000,00

  480 190    
  

2 000 000,00

  425 130   
 

700 000,00

   : 4 200 000,00
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2.2.       
 

  
 

            
 ,     . 

 
2.1.1             

    : 
 
-  
-    
-   
-    
-  
 
2.1.2              

: 
 
-     
-     
-     . 
-            

 

 
4.    
 

     2.1.1     ''  -
2007'' -     2.1.2      . 
 
 
5.   
 

          ''  
    ''        01.01.2018 

. 

                                            
 09-3993/21                                                                 

 25.12.2017                                        ,          
                                                             , . .     
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за улично осветлување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/20                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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1 

         
 

     22  (1)  4,  62  (1)      
 (''    '' .5/02)   151  (2)    

     (''      '' .4/06  
12/13),                    
25.12.2017 ,   
 
 

        

     
     2018  

 
 
 

I  
 

1.       
 

                     
               
              

   2018 . 
                      

             
  . 

 
2.    2018   

 
    : 

  
.       SKS 2x16 ; 
.       ; 
.       (     ); 
.    (       ) ; 

 
 

      
       

  2018  
 

 (W) 70W 150W 400W 
 6493 419 436 7348

  . 4090 4090 4090 4090
 (kWh) 1858945.9 257056,5 713296 2829298.4

 ( ) 14.871.567,20 . 2.056.452,00 . 5.706.368,00 . 22.634.3887,20 .
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2 

 
    : 

 
-   
-  
-   
-    
-    
 

         
     - 6.500.000,00 . 

 
:         18% . 

 
             

 .          
   .         

       .      
  ,          

. 
 
 

        
 

     2.000.000,00       
           , 

             , 
         . 

 
         . 
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   W kWh

p 103 150 161 98.773,50 790.188,00 .
150 6 3.681,00 29.448,00 .
70 908 259.960,40 2.079.683,20 .
70 363 103.926,90 831.415,20 .

150 65 39.877,50 319.020,00 .
70 104 29.775,20 238.201,60 .
70 175 50.102,50 400.820,00 .
70 58 16.605,40 132.843,20 .

150 2 1.227,00 9.816,00 .
70 136 38.936,80 311.494,40 .

150 9 5.521,50 44.172,00 .
70 67 19.182,10 153.456,80 .

150 11 6.748,50 53.988,00 .
70 47 13.456,10 107.648,80 .
70 15 4.294,50 34.356,00 .

150 17 10.429,50 83.436,00 .
70 314 89.898,20 719.185,60 .

150 39 23.926,50 191.412,00 .
70 184 52.679,20 421.433,60 .

150 32 19.632,00 157.056,00 .
70 339 97.055,70 776.445,60 .

 70 234 66.994,20 535.953,60 .
70 338 96.769,40 774.155,20 .

150 11 6.748,50 53.988,00 .
70 62 17.750,60 142.004,80 .
70 40 11.452,00 91.616,00 .
70 253 72.433,90 579.471,20 .

 70 176 50.388,80 403.110,40 .

150 7 4.294,50 34.356,00 .
70 179 51.247,70 409.981,60 .

 70 148 42.372,40 338.979,20 .
 70 154 44.090,20 352.721,60 .
 70 53 15.173,90 121.391,20 .

70 155 44.376,50 355.012,00 .
70 352 100.777,60 806.220,80 .
70 72 20.613,60 164.908,80 .

150 7 4.294,50 34.356,00 .
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70 435 124.540,50 996.324,00 .
150 6 3.681,00 29.448,00 .
70 63 18.036,90 144.295,20 .
70 233 66.707,90 533.663,20 .
70 371 106.217,30 849.738,40 .

150 5 3.067,50 24.540,00 .
 70 15 4.294,50 34.356,00 .

. 70 20 5.726,00 45.808,00 .
70 201 57.546,30 460.370,40 .

150 39 23.926,50 191.412,00 .
70 196 56.114,80 448.918,40 .

150 2 1.227,00 9.816,00 .
 70 33 9.447,90 75.583,20 .

 70w 70 6493 1858945,9 14.871.567,20 .

 150w 150 419 257056,5 2.056.452,00 .

400 436 713296 5.706.368,00 .

7348 590213 22.634.387,20 .
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3 

 
 
III.  

 
3.          

   : 
 

.     ; 

.       ,     ; 

.     ; 
.      ,        ; 
.       . 

 
 

 
 

1.                                   8.100.000,00 . 
2.            22.634.387,20   
3.          

                                          2.000.000,00 . 
4.                                                         5.500.000,00 . 
5.                                                         2.000.000,00 . 
6.                                           6.500.000,00 . 
7.                                                                     400.000,00 . 
 

                                                                                                        47.134.387,20   
 
 
 

          ''    
  ''        01.01.2018 . 

 09-3993/22                                                                 
 25.12.2017                                        ,          

                                                 , . .     
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА
И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за култура и културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази
Баба за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/21                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                        Борис Георгиевски, с.р.
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1 

 
 

    22  (1)  5,  62  (1)    
  (''    '' .5/02)   151  (2)  

    O    (''    O   
'' .4/06  12/13),         

   25.12.2017 ,  
 
 

        
 

    , 
      

 2018  
 
 

 
 

         , 
  , ,     ,  

       , 
  -      ,   

  ,       . 
 

I.    -    
-      .....................................30.000,00 . 
-    .....................................50.000,00 . 

 .....................................................................80.000,00 . 

II.  '' ''    
-  -            
-    ( ,     ,   

  ,     ,   ,   
  )  

-    
-     
 
           .................................................................120.000,00  

   III.  '' ''    
-   ( , ,    

)  
-     

 ..........................................................................100.000,00 . 

  IV.  „  “ . .   
-   ( ,   ,    

 )  
-     

      .......................................................................... 100.000,00 . 



29 декември 2017 Broj 15/ 97"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

2 

  V. ''  ''      
  

-   ( , ,     
)  

-     
 

 ..........................................................................80.000,00 . 
 
VI.  ''  '' 
-   (  , ,   

,     ,    
 )  

-  (      )  
-    
 
          .............................................................160.000,00 .  

VII.      
-  -     .     
-   (   , , , )  
-    
-     

 ..............................................................................220.000,00 . 
 

VIII.  ''      ''   
-   ( , ,     

)  
-    
 
       .................................................................160.000,00 .  
 

IX. ''     2018'' 
 

   ,    
-     ( ,  , ,   

, ,         ,      ,   
   ) 

-     
 

 ...........................................................................270.000,00 . 

  
    

-   ( , ,   )  
-     
 

 ..............................................................................80.000,00 . 
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-   ( , ,   ) 
-     

 ...........................................................................100.000,00 . 

    
-   ( , ,   )  
-     
 

 ...........................................................................100.000,00 . 
 

    
-   ( , ,   )  
-     

 ...........................................................................100.000,00 . 

   (4 )   „  
“ 

-    ( ,   ,  
 , ,   ) 

-     (4   ) 
 

 .........................................................................500.000,00 . 

  
-   ( , ,     

)  
-     
 

 .............................................................120.000,00 . 

   
-   ( , ,   )  
-     
 

 ......................................................................80.000,00 . 

   
-   ( , ,   )  
-     

 .....................................................................80.000,00 . 

 ''   '' 
-               

          
-     
-   ( ,   ) 
 

 ..................................................................100.000,00 . 
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4 

            .......1.530.000,00 . 
 
X.      
-  -  -      , 

,        
- ,  

 ..........................................................................50.000,00 . 

XI.    
-     , ,    
(   )    
-  
 

 .............................................................................35.000,00 . 
 

XII.     

   '' '' 
-    
 

 ..................................................................................50.000,00 . 

 ''    '' 
-   ,     
 

 ...................................................................................70.000,00 . 

-        

-   
-      
-    

 ...........................................................................200.000,00 . 

             .......320.000,00 . 

XIII  „   “ 
-  -     
-      

 ................................................................30.000,00 . 

XIV      
-      .................100.000,00 . 
XV     
-  ,  ,  ,            

    

 ........................................................1.000.000,00 . 
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5 

XVI        
  

-  “  ” .........................................50.000,00 . 
-  “ ” -  “  ” ........................15.000,00 . 
 
-       „ “ 
.......................................................................................15.000,00 . 
-  „ “   ..................................15.000,00 . 
-  „ “  ........................................15.000,00  
-  “ ” .......................................................50.000,00 . 

         
: 

-  .....................................................................150.000,00 . 
-  ............................................................150.000,00 . 
         .........................................460.000,00 . 
 
 
VII         

            , 
        

..................................................................................100.000,00 . 

XVIII    `       
 

 
-  ...............................................150.000,00 . 

          ......................................150.000,00 . 
 

         
   2018  

...................................................................................4.795.000,00 . 
 
 

          ''   
   ''        01.01.2018 . 

 
 09-3993/23                                                                 

 25.12.2017                                        ,          
                                                 , . .     
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ

ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Програмата за протоколарни активности и востановени традиционални активности,
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/22                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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1

    22  (1)  5,  62  (1)    
  (''    '' .5/02)   151  (2)  

    O    (''    O   
'' .4/06  12/13),         

   25.12.2017 ,  
 
 

        
 

     
 ,    
    2018  

        
            

,      . 
 

          . 
 

: 
 
-12-  -      5  ... 4.000,00 . 

-4-   –       ............................ 5.000,00 . 

- 15-           6.000,00  

-26-  -       ............. 4.000,00 . 

-4-  -       ...................................... 5.000,00 . 

-25-  -     .............................................. 5.000,00 . 

-26-  -       ................ 5.000,00 . 

-9-  -      .............................................. 15.000,00 . 

-26-  -      ................................ 6.000,00 . 

-24-  -     . .  ........................................... 15.000,00 . 

-2-  -     ....................................... 5.000,00 . 

-8  -     .  .................... 3.000,00 . 

-11- -     .............. 3.000,00 . 

- 11        .. 4.000,00 . 

-23-      .......................................................... 5.000,00 . 

-13-       ............................. 6.000,00 . 

-14-      ...................................... 5.000,00 . 

-         

2015 .       ......      10.000,00 . 

- 7–        ...... 6.000,00 . 
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2

................................................................................   117.000,00 . 
 

           : 
 

-   -          25.000,00 . 

-          70.000,00 

-   -          25.000,00 . 

-   -        50.000,00 .  

-    3-  -       60.000,00 . 

-    3-    -       200.000,00 . 

-    ( ) -        50.000,00 . 

-    8  -        240.000,00 . 

-         -  30.000,00 . 

-   -         100.000,00 . 

-     -       20.000,00 . 

-          –  50.000,00 . 

-    -      40.000,00 . 

-    -      30.000,00 . 

-      -     20.000,00  

- 29        -  15.000,00 . 

-        -   60.000,00 . 

-    :  . ,  .   

  .          

    –         500.000,00 . 

-       -     100.000,00 . 

              
................................................................................   1.610.000,00 . 

 
  .................................................   1.727.000,00 . 

 

          ''  
    ''        01.01.2018 . 

 
 

 09-3993/24                                                                 
 25.12.2017                                        ,          

                                                 , . .     
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОЕКТИ ОД
ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за проекти од Здруженија на граѓани и фондации, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/23                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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1 

     62  (1)      (''  
  '' .5/02)   151  (2)       

  (''      '' .4/06  12/13),   
         25.12.2017 ,  

 
 

        
 

      
 ,     

   2018  
 
 

I.            
          : 

 
 (1)        -   
 
 : 
 
1.1.        “  
 

      10.000,00 .  
      -  . 

 
1.2.  “     .“ 
 

      10.000,00 .  
      -  . 

 
1.3.        

  
 

      50.000,00 .  
      -   . 

 
1.4.     
 

      30.000,00 .  
      -   . 

 
 1.5.   , , -    

   
 

      30.000,00 .  
      -   . 
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2 

1.6.        
 

      60.000,00 .  
      -   . 

 
1.7.              

         
 

      30.000,00 .  
      -  . 

 
1.8.              – 

 -   -   
 

      400.000,00 .  
      -   . 

 
(2)            

   
 
2.1. :          

      
 

      30.000,00 .  
      -   . 

 
2.2. :          

      

      60.000,00 .  
      -   . 

 
2.3 :           

      60.000,00 .  
      -    

 
(3)          

 

:            
    

      50.000,00 .  
      -   . 
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3 

(4)       
 

:            
 

      60.000,00 .  
      -   . 

 
(5)      
 

:     ! 
 

      50.000,00 .  
      -   . 

 
(6)         
 
6.1 :        
 

      30.000,00 .  
      –   . 

 
6.2 :   -      -  

    
 

      60.000,00 .  
      -   . 

  
:        

 
      30.000,00 .  

      -   . 
 
(7)         
 
7.1 :   -     

      50.000,00 .  
      -  . 

 
 
7.2 :    -     

      50.000,00 .  
      -  . 
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4 

(8)       
 

:    -      
      

      50.000,00 .  
      -   . 

 
 

II.           ''  
    ''        01.01.2018 . 

 
 

 09-3993/25                                                                 
 25.12.2017                                        ,          

                                                 , . .     
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА МЛАДИ И СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за млади и спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/24                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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     22  (1)  6,  62  (1)    

  (''    '' .5/02)   151  (2)  
    O    (''    O   

'' .4/06  12/13),          
   25.12.2017 ,  

 
 

        
 

       
    2018  

 
 

I.       : 
 
 

                                              
 

     ...................................... 210.000,00 

    ............................................................... 800.000,00 

    ........................................................ 70.000,00 

     - 92 ................................ 70.000,00 

    ............................................................. 70.000,00 

      .................................... 150.000,00 

   ................................................................. 18.000,00 

   2011 ................................................. 18.000,00 

    ............................................................ 18.000,00 

     .................................................... 18.000,00 

    .................................................................. 18.000,00 

   ................................................................. 18.000,00 

    .......................................................................... 18.000,00 

    ............................................................. 18.000,00 

    .................................................................... 18.000,00 

   ................................................................... 18.000,00 

    ............................................................. 18.000,00 

    ............................................................. 18.000,00 

     ...................................................... 18.000,00 

     .................................................... 18.000,00 

   ........................................................ 18.000,00 
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    .................................................................. 18.000,00 

   .............................................................. 18.000,00 

   .................................................................... 18.000,00 

   ............................................................................. 18.000,00 

     ........................................................ 18.000,00 

   ....................................................................... 18.000,00 

   ,      .... 18.000,00 

      ............................................ 18.000,00 

    ............................................................... 18.000,00 

   .................................................................. 18.000,00 

 
    : ........................... 1.830.000,00  

 
 

II.      : 
 

          „3 „........... 100.000,00 

        ........................... 60.000,00 

        ....................... 60.000,00 

      ,  „  „...... 30.000,00 

       ................................................... 45.000,00 

     „  „ ........................................ 40.000,00  

           

                   ...... 60.000,00 

               

   ..................................................................... 100.000,00 

           

 8   .  .................................................. 50.000,00 

    . ...................................................... 50.000,00 

     .................................................................... 50.000,00 

   „   „ ............................................................ 36.000,00 

   „ „................................................................ 20.000,00 

   „ „........................................................................ 20.000,00 

   „  ....................................................................... 20.000,00 

           . . 

 .................................................................................................... 20.000,00 
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         . .  

             ...................................................................    20.000,00 

       

  . .  ....................................................................  20.000,00 

   ,   ...................................................... 12.000,00 

         .  .. 12.000,00 

        

     .....      12.000,00 

     . .  ...................................................... 12.000,00 

     . . ........................................................... 12.000,00 

      . . ............................................. 12.000,00 

     . . ..................................................... 12.000,00 

      . . ............................................. 12.000,00 

   . . ....................................................................... 12.000,00 

         . .  ... 12.000,00 

      ............................................. 12.000,00 

         . . ..... 12.000,00 

          13 .... 12.000,00 

    ................................................................. 30.000,00 

     

     . . . . ......................................... 30.000,00 

      ..................................................... 20.000,00 

     ................................................... 50.000,00 

 
      : ......... 1.087.000,00  

 
III.       

   : 
 

     ........................................................ 33.000,00 

    2009........................................................ 33.000,00 

    2011 .................................................  33.000,00 

     ....................................................  33.000,00 

   .................................................................... 33.000,00 

    ....................................................  33.000,00 
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     : ........................  198.000,00 . 

 
IV.         

        
    ………....    255.000,00 . 

 
 , , ................  120.000,00  

 ,  ....................... 135.000,00  
 
V.         

         100.000,00 . 
 

VI.         250.000,00 . 
 
VII.         

    ………..........       50.000,00 . 
 
 

     
     2018 : ................................................ 3.770.000,00  

 
 

          ''   
   ''        01.01.2018 . 

 
 

 09-3993/26                                                                 
 25.12.2017                                        ,          

                                                  , . .     
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за училишен спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/25                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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12/13),            
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  ,   

     2018  
 
 

  
          

      .    
            

     .         
 ,          ,  

 ,   ,      . 
          , 

    ,       , 
    : 

 
      : 

      : 
6.000,00   12   ----------------------------------------  72.000,00 . 

    7   72.000,00--------------------------------------------------------------  504.000,00 . 
 

: -----------------------------------------------------------------------------  504.000,00 . 
  

    - : 
    144    ---------------------------------------------------    115.200,00 . 

   11 ------------------.----------------------------------   11.000,00 . 
   11  ---------------------------------------------------- 11.000,00 . 
   11  -------------------------------------------------- 11.000,00 . 
    ----------------------------------------------- 7.500,00 . 
    ----------------------.-------------------------------- 3.600,00 . 

  ----------------------.--------------------------------------------------------- 3.000,00 . 
 -------------------------------------------------------------------------------- 8.400, 00 . 

1 --------------------------------------------------------------------------------- 3.000,00 . 
2 --------------------------------------------------------------------------------- 2.000,00 . 
3 --------------------------------------------------------------------------------- 1.000,00 . 
 

: -------------------------------------------------------------------------------  176.700,00 . 
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    - : 
  ---------------------------------------------------------------------------- 1.200,00 . 
  ------------------------------------------------------------------------------- 1.200,00 . 
  -------------------------- ------------------------------------------------ 1.200,00 . 

 
    ----------------------.------------------------------ 3.600,00 . 

 3 --------------------------------------------------------------------------- 3.000,00 . 
 

    : ---------------------------------------------------------------------------- 10.200,00  
 

     –  
144    ---------------------------------------------------    115.200,00 . 

   11 ------------------.---------------------------------- 11.000,00 . 
   11  --------------------------------------------------- 11.000,00 . 
   11  ------------------------------------------------- 11.000,00 . 
    ------------------------------------------ 7.500,00 . 
    ----------------------.------------------------------- 3.600,00 . 

  ----------------------.-------------------------------------------------------- 3.000,00 . 
 ------------------------------------------------------------------------------- 8.400, 00 . 

1 -------------------------------------------------------------------------------- 3.000,00 . 
2 -------------------------------------------------------------------------------- 2.000,00 . 
3 --------------------------------------------------------------------------------- 1.000,00 . 
 

: -------------------------------------------------------------------------------  176.700,00 . 
 

     -  
  ------------------------------------------------------------------------------ 1.200,00 . 
  ------------------------------------------------------------------------------- 1.200,00 . 
  --------------------------------------------------------------------------- 1.200,00 . 
    ------ ------------------------------------------------ 3.600,00 . 

 --- ----------------------------------------------------------------------------- 3.000,00 . 
 

    : ---------------------------------------------------------------------------- 10.200,00  
 

    -  
  ------------------------------------------------------------------------- 1.200,00 . 
  ----------------------------------------------------------------------------- 1.200,00 . 
  ------------------------- ------------------------------------------------ 1.200,00 . 
    ------------------------------------------------------ 3.600,00 . 

 -------------------------------------------------------------------------------- 3.000,00 . 
 

    : --------------------------------------------------------------------------------  10.200,00  
 

    -  
144    ---------------------------------------------------    115.200,00 . 

   11 ------------------.---------------------------------- 11.000,00 . 
   11  ----------------------------------------------------  11.000,00 . 
   11  ------------------------------------------------- 11.000,00 . 



29 декември 2017 Broj 15/ 127"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

3 

    --------------------------------------------- 7.500,00 . 
    ----------------------.------------------------------ 3.600,00 . 

  ----------------------.------------------------------------------------------- 3.000,00 . 
  ----------------------------------------------------------------------------- 8.400, 00 . 

1 ------------------------------------------------------------------------------- 3.000,00 . 
2 ------------------------------------------------------------------------------ 2.000,00 . 
3 ------------------------------------------------------------------------------ 1.000,00 . 

 
: -------------------------------------------------------------------------------  176.700,00 . 

 
     -  

  --------------------------------------------------------------------------- 1.200,00 . 
  ---------------------------------------------------------------------------- 1.200,00 . 
  ------------------------- ------------------------------------------------ 1.200,00 . 
    ------------------------------------------------------ 3.600,00 . 

 ------------------------------------------------------------------------------- 3.000,00 . 
 

    : ---------------------------------------------------------------------------- 10.200,00  
 

     –     
  ------------------------------------------------------------------------------ 3.000,00 . 
  ---------------------------------------------------------------------------- 2.200,00 . 
  --------------------------------------------------------------------------- 1.200,00 . 
  --------------------------------------------------------------------------- 3.000,00 . 

 
    : ----------------------------------------------------------------------------- 9.400,00  
 

  -  (  – ) 
  --------------------------------------------------------------------------- 1.200,00 . 
  -------------------------- ---------------------------------------------- 1.200,00 . 
    ---------------------------------------------------- 1.000,00 . 
  ------------------------------------------------------------------------- 2.400,00 . 
  ----------------------------------------------------------------------------- 1.000,00 . 

 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 6.800,00 . 

 
   (  – ) 

  ---------------------------------------------------------------------------- 1.200,00 . 
   ----------------------------------------------------------- 3.000,00 . 
  -------------------------- ---------------------------------------------- 1.200,00 . 
    ---------------------------------------------------- 1.000,00 . 
  ------------------------------------------------------------------------- 2.400,00 . 
  ----------------------------------------------------------------------------- 2.000,00 . 
  ---------------------------------------------------------------------- 2.500,00 . 

 
 ---------------------------------------------------------------------------- 13.300,00 . 
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 ------------------------------------------------------------------------------ 39. 000,00 . 
------------------------------------------------------------------------ 8.000,00 

--------------------------------------------------------------------------- 18.000,00 
--------------------------------------------------------------------------------- 10.000,00 
 ----------------------------------------------------------------------- 5.000,00 

  ------------------------------------------------------------------------ 4.000,00 
 

 --------------------------------------------------------------------------------  84.000, 00 . 
 

   
       ------------------------------------------------------------------------------ 2.000,00 . 
       ----------------------------------------------------------------------- 3.000,00 . 

   -------------------------- ---------------------------------------------- 1.200,00 . 
  ---------------------------------------------------------------------------- 3.200,00 . 
  -------------------------------------------------------------------------- 3.200,00 . 
  ------------------------------------------------------------------------- 12.000,00 . 

 
    : --------------------------------------------------------------------------- 24.600,00 . 
 

    
 ---------------------------------------------------------------------------- 2.500,00  
  -------------------------------------------------------------------- 4.000,00  
 --------------------------------------------------------------------- 2.200,00  
 ------------------------------------------------------------------------ 3.000,00  

    -------------------------- ------------------------------------------- 1.200,00 . 
 ------------------------------------------------------------------------- 1.200,00  

 
----------------------------------------------------------------------------- 14.100, 00 . 

 
    

 --------------------------------------------------------------------------- 2.500,00  
  -------------------------------------------------------------------- 4.000,00  
 --------------------------------------------------------------------- 2.200,00  
 ----------------------------------------------------------------------- 3.000,00  

    -------------------------- ------------------------------------------- 1.200,00 . 
 ------------------------------------------------------------------------ 1.200,00  

 
----------------------------------------------------------------------------- 14.100, 00 . 

 
         
 
  -------------- ---------------------------------------- --------------  63.000, 00 .  
  --------------------------------------------------------------------  6.500, 00 . 
  ------------------------------------------------------------------------  5.000, 00 . 
  -------------------------------------------------------------------------  4.000, 00 .  

 
      ---------------------------------------------------------------------------------- 78.500,00 . 
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    ---------------------------------------------------  240.000,00 . 
   ------------------------------------------  50.000,00 . 
   ---------------------------------------------------  28.000,00 . 
      -------------------------------------  504.000,00 . 
    - ------------------------------------------------  176.700,00 . 
    - -------------------------------------------  10.200,00 . 
    - --------------------------------------------  176.700,00 . 
    - --------------------------------------  10.200,00 . 
    - ---------------------------------------  10.200,00 . 
    - ---------------------------------------------  176.700,00 . 
    - --------------------------------------------  10.200,00 . 
    -    ---------------------------  9.400,00 . 
  - --------------------------------------------------------------------  6.800,00 . 
  ----------------------------------------------------------------------------  13.300,00 . 
   --------------------------------------------------------------  84.000,00 . 
   --------------------------------------------------------------------  24.600,00 . 
   ------------------------------------------------------------  14.100,00 . 
   -------------------------------------------------------  14.100,00 . 
       ------------  78.500,00 . 
    -------------------------------------------------  240.000,00 . 
   ------------------------------------------- 50.000,00 . 
   ---------------------------------------------------  28.000,00 . 

 
 :         

       2018 . 
  
 

          ''    
  ''        01.01.2018 . 

 
 

 09-3993/27                                                                 
 25.12.2017                                        ,          

                                                  , . .     
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за тековно одржување на училиштата, на подрачјето на Општина Гази
Баба за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/26                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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1.   

 
:--------------------------------    250.000,00  

 
2.  

 
:----------------------------    4.000.000,00   

 
3.  
 

:----------------------------    1.000.000,00  
 
4.  

 
-----------------------------------------   1.000.000,00  

 
5.   
 

--------------------------------------------------  500.000,00  
 
6.    

 
----------------------------------------------------------- 150.000,00  

 
7.  
 
- ------------------------------------------------------------ 1.000.000,00  
 

-------------------------------------------------------------- 1.000.000,00  
 
8.   
 

 ------------------------------------------------------- 500.000,00  
 
9.      

 
 ------------------------------------------------------- 300.000,00  

 
10.    
 

 -----------------------------------------------  40.000,00  
 

11.  
 

---------------------------------------------------------- 750.000,00  
 
 
12.   
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---------------------------------------------------------  50.000,00  

 
13.    
 

------------------------------------------------------------ 1.000.000,00  
 
 
 

  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13------------ 10.540.000,00  
 

 
 

          ''   
   ''        01.01.2018 . 

 09-3993/28                                                                 
 25.12.2017                                        ,          

                                                 , . .     
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРНИ
МАНИФЕСТАЦИИ ВО УЧИЛИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за културни манифестации во училиштата, на подрачјето на Општина
Гази Баба за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/27                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА
ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за заштита на животната средина и природата, на подрачјето на Општина
Гази Баба за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/28                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за социјална заштита, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/29                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ
НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за одржување на предучилишни установи, на подрачјето на Општина Гази
Баба за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/30                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за заштита и спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/31                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за локален економски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/32                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Буџетот на Општина Гази Баба за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/33                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2018 година, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/34                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/02), член 23 став (8) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот
на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина
Гази Баба на Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

Член 1
Буџетот на Општина Гази Баба за 2018 година (во понатамошниот текст: Буџет), се извршува според

одредбите на оваа одлука. 

Член 2
Буџетот на Општината се состои од: Основен буџет, Буџет на дотации (Блок дотации), Буџет на

донации, Буџет на заеми и Буџет на самофинансирачки активности. 

Член 3
Корисниците на средствата на Буџетот се должни утврдените средства во Буџетот да ги користат

наменски, рационално и економично согласно нивните субпотпрограми утврдени во согласност со
програмите и потпрограмите. 

Член 4
Приходите што се утврдени со Буџетот не се фиксно определени. Промени во буџетот можат да се

вршат во рамките на вкупно утврдениот износ на приходи.
Расходите утврдени со буџетот се максимални износи над кои буџетските корисници не можат да

преземаат обврски. 
За да се преземат нови обврски до Советот на Општината мора да се предложи нов извор на

средства или да се предложи намалување на другите расходи во соодветен износ. 

Член 5
Градоначалникот на oпштината ја следи реализацијата на планот на приходите и другите приливи,

расходите и другите одливи на Буџет на oпштината. Градоначалникот на Општината во случај кога
очекуваните приходи и други приливи на основните буџети се реализираат на повисоко ниво од
планираното може да изврши дополнителни отплати на главнина и камата на долг.

Доколку во текот на извршувањето на Буџетот, Градоначалникот на oпштината оцени дека се
неопходни позначајни прераспределби на одобрените средства со буџетот или дека реализацијата на
приходите и другите приливи значително отстапува од планот му предлага на Советот на Општината
изменување и дополнување на Буџетот.

Советот на Општината на предлог на Градоначалникот ги донесува измените и дополнувањата  на
Буџетот најдоцна до 15 ноември во тековната година. 
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Член 6
Пренамената на средствата во рамките на одобрените буџети на буџетските корисници им ја

одобрува Советот на општината. 
Во рамките на расходите утврдени со Буџетот на буџетскиот корисник, корисникот може да врши

прераспределба меѓу расходните ставки, програми и потпрограми по претходно одобрување од Советот на
општината. 

Одобрените средства со буџетот на ниво на ставка во рамките на потпрограмите, не можат да бидат
намалени повеќе од 20% со прераспределби во тековната фискална година.

Одобрените средства за плати и надоместоци во рамките на буџетот не може да се зголемат со
прераспределби повеќе од 10%.

Член 7
Буџетските корисници, во услови кога во буџетот на дотации (Блок дотации), буџетот на донации и

буџетот на самофинансирачки активности планираните приходи и други приливи не се реализираат
односно се реализираат над планираниот износ, доставуваат барање за намалување/зголемување на
планот на приходите и другите приливи и планот на одобрените средства во овие буџети, кои
Градоначалникот ги доставува до Советот на општината на одобрување. 

Член 8
Буџетските корисници по усвојувањето на буџетот, изготвуваат годишен финансиски план по

квартали, за користење на одобрените средства. Користењето на средствата во даден квартал буџетскиот
корисник го извршува врз основа на финансискиот план по месеци. Градоначалникот до Министерството
за финансии доставува квартален извештај за извршување на буџетот (Образец К1), квартален извештај
за достасани ненамирени обврски (Образец К2) и квартален извештај за промените на состојбата на секое
задолжување (Образец К3) во рок од еден месец по завршувањето на кварталот. 

Член 9
Исплатата на платите и на надоместоците на вработените од општината и од локалните јавни

установи ќе се извршува во рамките на обезбедените средства во буџетот, законите и колективните
договори,

- вредноста на бодот за пресметување на платата на државните службеници се утврдува секоја
година со Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите на државните службеници, која ја
донесува советот на општината;

- за вработените што немаат статус на државни службеници вредноста на бодот за утврдување на
платите изнесува 14,6 денари.

На вработените во општината им следува исплата на надомест за годишен одмор, во висина од 60%
од просечната месечна нето плата по работник во стопанството на РМ, објавена до денот на исплатата,
кој се исплатува еднаш во годината. 

Исплатата на платите кај јавните локални установи се утврдува согласно колективните договори и
утврдената вредност на платите на ниво на Министерствата кои вршат соодветно финансирање на платите
на вработените.

Исплатата на плати од локалните установи кои се финансираат од блок дотациите ја контролира и
одобрува Министерството за финансии на РМ.

Буџетските корисници се должни најдоцна до 25-ти во месецот до општината да достават барање за
одобрување на средствата за плати при што треба да приложат во два примероци. 

- Образец ПДП-МП И МП-1; 
- Образец ИР (Интерна рекапитулација) 
- Образец Ф1 (истиот снимен и на еден од медиумите ЦД, е-маил, во ексел формат) за месецот за

кој се однесува исплатата. 
Во случај на нови вработувања, локалните јавни установи што се финансираат со блок дотации од

општинскиот буџет се должни да достават известување до Општина Гази Баба за обезбедени финансиски
средства, согласност од надлежното министерство и министерството за финансии, и да приложат Образец
М-1, и одобрение од Градоначалникот на Општина Гази Баба за новото вработување.
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Член 10
На членовите на Советот на Општина Гази Баба, им припаѓа месечен надоместок за присуство на

седниците на Советот и надоместок за патните и дневните трошоци. 
Месечниот надоместок за присуство на седници на Советот, се утврдува во процентуален износ од

70% од просечната месечна нето плата во Републиката исплатена за претходната година. 
На Претседателот на советот за раководењето и организирањето на работата на советот, месечниот

надоместок од став 2 на овој член се зголемува за 30%. 

Член 11
За избраните и именуваните лица во општината, односно Градоначалникот на Општина Гази Баба,

појдовната основа за одредување на коефициент за утврдување на плата е определен според бројот на
жители во општината помножен со основицата утврдена согласно со членот 11 од Законот за плата и
другите надоместоци на пратениците во Собранието и други избрани и именувани лица во Република
Македонија, и тој коефициент изнесува 3,4 со оглед на тоа дека Општина Гази Баба има над 50.000
жители.

Член 12
Општината врши збирна и поединечна контрола на доставените податоци од корисниците.
По извршената контрола согласно планираните средства во буџетот на општината, збирната

пресметка и поединечните пресметки, Градоначалникот ги доставува до ресорното министерство преку кое
се трансферираат блок дотациите. 

Ресорните министерства, доставените пресметки за исплатата на платите и надоместоците ги
доставуваат до министерството за финансии, за контрола и евиденција.

Член 13
Надоместокот за дневница за службено патување во Републиката нема да се исплаќаат додека

дневница за службено патување надвор од Републиката ќе се исплаќа во износ од 50 % од утврдената
дневница за соодветна земја, согласно уредбата за издатоци за службени патувања и селидби во странство
што на органите на државната управа им се признаваат во тековни трошоци. 

Член 14
Во случај на боледување подолго од шест месеци или во случај на потешки последици од

елементарни непогоди во смисла на Законот за заштита и спасување, и други случаи на работникот во
општината и во локалните јавни установи, може да се исплати помош до висина на една последно
исплатена просечна месечна плата во органот каде што е вработен. 

Член 15
Во случај на смрт на вработениот во општината и локалната јавна установа, на неговото семејство

му припаѓа парична помош, во висина од две последни просечно исплатени плати, во органот каде што е
вработен работникот, но не повеќе од 30.000 денари. 

Член 16
На вработениот во општината и локалната јавна установа во случај на смрт на член од потесното

семејство (родител, брачен другар, деца родени во брак или вон брак, посиноци, посвоени деца и деца
земени на издржување) доколку живеел во заедница, му припаѓа парична помош до висина на една
последна исплатена просечна плата во органот каде што е вработен, но не повеќе од 15.000 денари по
семејство. 

Живеењето во заедница подразбира, вработениот во општината и локалната јавна установа и
членот на потесното семејство, да се со место на живеење на иста адреса, што се докажува со документ
за идентификација (лична карта или пасош) или друг соодветен документ. 
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Член 17
Надоместоците кои се утврдени во членовите 15 и 16 се исплатуваат по претходно доставено

барање во тековната, односно во наредната година . 
За сите исплати важи правилото: Исплатите се вршат врз основа на претходно оформена и

комплетирана документација и донесено решение од страна на Градоначалникот на општината. 

Член 18
Надоместоците за отпремнина за пензионирање на вработениот во општината и во локалната јавна

установа се исплаќа врз основа на член 9 став (1) алинеа 2 и став 2 од Законот за исплата на платите од
средствата на тековните резерви на општината. 

Надоместокот за отпремнина изнесува двократен износ од платата исплатена во РМ, за соодветниот
месец во кој работникот заминува во пензија. 

Член 19
Користењето на средствата од Буџетот на општината за вршење на функциите на буџетските

корисници, се набавуваат со веродостојни документи во кои посебно се искажуваат расходите по
поодделни ставки, почитувајќи ги одредбите од Законот за јавните набавки. 

Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со сметкопотврди (во готово) во случај
кога за расходите не може да се издаде фактура и само во ограничени поединечни износи (во готово
плаќање) до 6.000,00 денари и задолжително мора да биде приложена фискална сметка, при што
расходите треба да бидат искажани по класификација на соодветниот расход. 

Член 20
За средствата утврдени во Буџетот на општината во рамките на резервите ( за тековни и постојана

резерва) одлучува Советот на општината а ги извршува Градоначалникот и за тековната резерва
(непредвидливи расходи) одлучува Градоначалникот но најмногу до 50.000,00 денари во поединечен
случај при што во износот не влегува персоналниот данок на доход.

За користењето на средствата од постојаната резерва за надомест на штета од природни непогоди,
епидемии и други несреќи, во смисол на член 34 од Законот за заштита и спасување, одлучува Советот на
Општина Гази Баба. 

Заедно со завршната сметка за претходната година, Градоначалникот на општината поднесува до
Советот на општината, извештај за користењето на средствата на буџетската резерва. 

Член 21
Во општината може да се вработуваат нови работници и да се пополнуваат испразнети работни

места само под услов, ако за тоа се обезбедени средства во буџетот на општината. 
За обезбедените средства Градоначалникот на општината дава писмено известување за

обезбедените средства, по претходно дадено позитивно мислење од министерство за информатичко
општество и администрација и согласно актот за систематизација. 

Член 22
Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се наплатени во износ

поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ се враќа првенствено на товар на видот
на приходите на кои се уплатени, а доколку такви приходи нема, тогаш на терет на другите приходи на
Буџетот. 

Повратот на погрешно или на повеќе уплатени, односно наплатени приходи се врши со решение на
Градоначалникот, освен во случаите каде надлежноста им припаѓа на други органи. 

Член 23
Корисниците на буџетските средства доставуваат: месечни и тримесечни извештаи за трошењето на

средствата, набавките на капитални средства и месечни и тримесечни извештаи за обврските постари од
30 дена до Градоначалникот. 
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Член 24
Средствата утврдени во Буџетот и распоредени во поодделните програми и потпрограми ги

извршува Градоначалникот на општината. 

Член 25
Потписник на сметката на Буџетот на општината е Градоначалникот на општината. 

Член 26
Буџетот на Општина Гази Баба се извршува од 01.01.2018 година до 31.12.2018 година. 

Член 27
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''

а ќе започне да се применува од 01.01.2018 година. 

                        Број 09-3993/36                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВАТА ОД

ПОСТОЈАНА И ТЕКОВНА РЕЗЕРВА

1. Се објавува Одлуката за користење на средствата од постојана и тековна резерва, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/35                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази
Баба на Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВАТА ОД
ПОСТОЈАНА И ТЕКОВНА РЕЗЕРВА

Член 1
Со оваа одлука се одобрува користење и распределба на средствата утврдени во Буџетот на

општината во рамките на резервите и тоа:

- За исплата на износите на постојана и тековна резерва, но најмногу до 50.000,00 денари во
поединечни случаи одлучува и ги извршува Градоначалникот, при што во износот не влегува персоналниот
данок на доход,

- За исплата на износите на постојана и тековна резерва над 50.000,00 денари во поединечни
случаи, одлучува Советот на Општината Гази Баба, а ги извршува Градоначалникот.

Член 2
Под непланирани односно непредвидени расходи, се подразбираат расходи настанати од

елементарни непогоди предизвикани од виша сила (поплава, пожар, земјотрес, суша, град и слично)
помош при лекување, издавање книги, разни спонзорства, хуманитарни потреби, комеморации и други
недефинирани трошоци кои не се предвидени во Буџетот на Општина Гази Баба за 2018 година.

Член 3
За трошење на средствата од членот 1 на оваа одлука, надлежен е Градоначалникот на општината.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба"

а ќе започне да се применува од 01.01.2018 година.

                        Број 09-3993/37                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПЛАТИТЕ

НА ДРЖАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вредност на бодот за платите на државните службеници
за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.12.2017
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/36                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 88 став (2) од Законот за административни службеници ("Службен весник на РМ"
бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16 и 142/16) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Четврттата седница одржана на ден 25.12.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА
БОДОТ ЗА ПЛАТИТЕ НА ДРЖАВНИТЕ

СЛУЖБЕНИЦИ ЗА 2018 ГОДИНА

Член 1
Вредноста на бодот за платите на државните службеници за 2018 година изнесува 76,8 денари.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''

а ќе започне да се применува со исплата на платата за јануари 2018 година.

                        Број 09-3993/38                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ

НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР
НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за разрешување и именување на членови на управниот одбор на ЈКП ''Гази
Баба - 2007'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
25.12.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4119/37                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.12.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 17 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02,
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16), член 36 став (1) точка
5 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 17 од
Одлуката за основање на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.1/07
и 4/07) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Четврттата седница одржана на
ден 25.12.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ
НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР
НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ 

Член 1
Од должноста членови на управниот одбор на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, се разрешуваат:

- САШО КУТЛЕШОВСКИ,
- ДИЈАНА ИЛИЕВСКА,
- СУЗАНА ДИМИТРОВА,
- СИНИША МИЛАНОВ и
- НЕВЗАТ ЗИБЕР.

Член 2
За членови на управниот одбор на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, се именуваат:

- НОВИЦА ТОМЕВСКИ,
- БОБИ СТОЈАНОВСКИ,
- ТРАЈАНЧО НЕДЕЛКОВСКИ,
- МИХАИЛ МИЦЕВСКИ и
- СИМОНА ИВАНОВА.

Член 3
Мандатот на именуваните членови трае 4 години и започнува со денот на именувањето.

Член 4
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-3993/39                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 25.12.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    
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